｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130118809號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1730691_11324P006689_1130118809_113D2031258-01.pdf)

檢送臺中市政府教育局辦理「113年度教師專業成長研習
實施計畫-夢的N次方多元工作坊-臺中場」實施計畫1份，
請轉知所屬並鼓勵參加，請查照。

依據臺中市政府教育局 113年 5月 2日中市教課字第
1130037029號函辦理。
旨揭研習規劃如下：

時間：113年6月22日(星期六)至113年6月23日(星期日)。
地點：臺中市立惠文高級中學。

開設課程：由夢的N次方團隊講師及臺中市教師共同規
劃12小時課程，開設26班，預計錄取910人。
以臺中市現職教師優先參加，其他縣市正式教師及代理

代課教師亦歡迎報名，錄取順序請參閱計畫。

因活動適逢假日，請同意所屬參加人員於活動結束後兩

年內擇期補休（惟課務需自理）。

報名時間及方式：

第一階段：

自113年4月29日(一)8時起至113年5月12日(日)24時
止，並於113年5月14日(二)中午17時前公告錄取名

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹仕清
電話：02-24591311 分機37
電子信箱：ab5093@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

(五)

三、

(一)
１、

第1頁，共2頁

教務處 113/05/07

1130102278

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

單，若報名期間額滿，得提前結束報名作業。

請至「全國教師在職進修網」，查詢課程代碼，點

研習名稱進入報名。

第二階段：

自113年5月14日(二) 17時起至113年5月20日(一) 24時
止，並於113年5月22日(三)17時前公告錄取名單。
請上「夢的N次方」網站(CIRN國民中小學課程與教
學資源整合平臺)， 點選臺中場，於第二階段報名處
點選網址報名。

本案計畫學員注意事項：

不提供學員住宿服務。

活動場地週邊停車位有限，請盡量利用大眾運輸工具。

為響應環保，減少垃圾量，請自備餐具及水杯。

請參與學員自備數位學習載具。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

副本：本府教育處課程教學科

２、

(二)
１、

２、

四、

(一)
(二)
(三)
(四)

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/07
12:20:07

第2頁，共2頁

教務處 113/05/07

1130102278